
マザリー三条ご利用者様のご家族様各位 

パーテーション越し面会のお知らせ 
 
令和 4 年 11 月 1 日（火）より、施設内の指定場所にてパーテーション越し面会をいたします。 
施設内感染防止のための水際対策には継続して取り組んでまいりますので、皆様におかれましてもご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
なお、再び感染拡大期に入りましたら「面会禁止」措置を検討いたします。その情報はホームページ等

に掲載いたしますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

〇事前にご予約をお願いいたします 

・予約受付時間 ： 平日 午前 9 時 30 分～午前 11 時 00 分／午後 1 時 30 分～午後 5 時 00 分 
         （ ☏0256-38-7500 ） 
・面会が可能な日 
  月曜～金曜（祝日を除く） 

  月 火 水 木 金 

   午 前 〇 〇 〇 〇 〇 

   午 後 〇 〇 〇 〇 〇 

（時間は電話予約の際、ご希望を伺い調整いたします）    

〇ご留意事項 

 ・面会は予約制のため、ご希望の日時に沿えない場合もございます。順番にご案内しておりますので、
ご了承ください。 

 ・面会時間は 15 分間となります。当施設でご用意したスペースで面会していただきます。 
 ・ご来所前に検温のほか、ご自身の体調把握をお願いいたします。なお、当施設側でも体調確認はさせ

ていただきます。 
 ・マスクの着用と手指消毒をお願いいたします。 

 ZOOM を用いたご家庭からのオンライン面会も同時に行っております。こちらも予約制となって

おりますので、詳しくはお問い合わせください。 


